
Brasília, 27 de setembro de 2024 BGP - Publicado em 27/09/2024 - Ano 8 Edição 9.20 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Diretoria de Administração e Planejamento

Portaria DAP-COSO/IFRS nº 171, de 26 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS OSÓRIO - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 51, de 07 de março de 2024, publicada no DOU de 08 de março de 2024, RESOLVE:
 
Art. 1º  REVOGAR a portaria nº 169 de 24 de setembro de 2024.
 
Art. 2º ALTERAR a composição da Comissão de Dimensionamento e Recrutamento de Pessoal deste Campus, instituída pela Portaria nº 139, de 01 de agosto de
2021, que passa a ser composta pelos seguintes membros sob a presidência do primeiro:
 
Wendell Ribeiro e Silva – Representante da CGP;
Hylariane Rosa Ribeiro Artmann – Representante da CIS;
Ingrid Gonçalves Caseira –  Representante da CPPD;
Augusto Weiand – Coordenador de Desenvolvimento Institucional;
 

GLEIDSON BARREIRO FLORES

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por GLEIDSON BARREIRO FLORES, Diretor(a), em 26/09/2024, às 13:09,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297803

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297803 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297803

